Form No. 3443-739 Rev A
CE-sats
Z Master® Professional 7500-D-seriens akgrasklippare med 152 cm
eller 183 cm TURBO FORCE®-klippare
Modellnr 144-0378
Modellnr 144-0410

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Inga delar kravs - Ta bort remkaporna.
3 Inga delar kravs - Ta bort drivkapan.
Hoégra remskivefastets skydd 1
Hoger remskiveskydd 1 R .
4 KIamma 3 Montera det hégra remskivefastets
skydd samt remskiveskyddet.
Tryckmutter 3
Flansskruv (V4 x % tum) 3
Vénstra remskivefastets skydd 1
Vanster remskiveskydd 1
Klamma 4 Montera det vanst kivefastet
ontera det vanstra remskivefastets
5 Tryckmutter 4 skydd och remskiveskyddet.
Flansskruv (V4 x % tum) 4
Flansskruv (5/16 x % tum) 1
Flansmutter (5/16 tum) 1
6 Stag till faste 1 Montera staget till fastet.
Skyddslistenhet 1
Framre Ovre stddstang 1
Framre nedre stddstang 1
Vanster dvre stddstang 1
7 Hoger 6vre stédstang 1 Montera stédstangerna pa
Vanster nedre stddstang 1 skyddslistenheten.
Hoger nedre stédstang 1
Flansmutter (5/16 tum) 5
Bricka — endast for 183 cm klippdack 1
Flansskruv (5/16 x % tum) 5
8111 Lyndale Avenue South Tryckt | USA
Med

Bloomington, MN 55420 Registrera din produkt pa www.Toro.com.



Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

8

Véanster ramskydd

Hoéger ramskydd
Flansskruv (5/16 x % tum)
Flansmutter (5/16 tum)

—_—

Montera ramskydden.

Vanster CE-kapa
Hoger CE-kapa

Montera CE-kaporna.

10

Fastmodul

Flansskruv (V4 x % tum)
Planbricka

Klamma

Tryckmutter

Montera fotplattan.

11

Dekal 133-5623

Dekal 144-6905 — endast
152 cm klippdack med 25 hk
Yanmar-dieselmotor

Dekal 144-6906 — endast
183 cm klippdack med 25 hk
Yanmar-dieselmotor

Dekal 144-6907 — endast
152 cm klippdack med 37 hk
Yanmar-dieselmotor

Dekal 144-6908 — endast
183 cm klippdack med 37 hk
Yanmar-dieselmotor

N O O O R DN NG NG

-_—

Fasta dekalerna.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Parkera maskinen pa en plan yta.

For rorelsereglagen till det NEUTRALA LASLAGET.
Koppla in parkeringsbromsen.

Sank ned klippdacket till den lagsta klipphdjden.
Stang av motorn och ta ut nyckeln.

2

Ta bort remkaporna

ok wbh =

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Ta bort remkaporna (Figur 1).

5

G027729
9027729

Ta bort drivkapan

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Ta bort de tre sjalvgangande skruvarna som faster
drivkapan och ta bort kapan fran klippdackets hogra
sida (Figur 2).

Spara de tre sjalvgangande skruvarna till monteringen
i 4 Montera det hogra remskivefastets skydd samt
remskiveskyddet (sida 3).

9341976

Figur 2

1. Drivkapa 2. Sjalvgéangande skruv

4

Montera det hogra
remskivefastets skydd
samt remskiveskyddet

Delar som behovs till detta steg:

Hogra remskivefastets skydd

Hoger remskiveskydd

Tryckmutter

1
1
3 Klamma
3
3

Flansskruv (V4 x % tum)

Tillvagagangssatt

1. Fast det hdgra remskivefastets skydd pa
remskyddet med de tre sjalvgangande
skruvarna som du tog bort tidigare (Figur 3).




2. Montera tre klammor pa det hogra
remskivefastets skydd (Figur 4).

9342076

Figur 4

1. HOogra remskivefastets 2. Klamma
skydd

3. Fast det hdgra remskiveskyddet pa det hogra
ossz0re remskivefastets skydd med tre flansskruvar (" x
% tum) och tre tryckmuttrar (Figur 5).

Figur 3

1. Hogra remskivefastets 3. Remskydd
skydd

2. Sjalvgangande skruv

9342077

Figur 5

1. HOoger remskiveskydd 3. Hogra remskivefastets
skydd

2. Flansskruv (V4 x % tum) 4. Tryckmutter




S

Montera det vanstra
remskivefastets skydd
och remskiveskyddet

Delar som behovs till detta steg:

1

Vénstra remskivefastets skydd

1

Vanster remskiveskydd

Klamma

Tryckmutter

4
4
4

Flansskruv (Y4 x % tum)

1

Flansskruv (5/16 x % tum)

1

Flansmutter (5/16 tum)

Till
1.

vagagangssatt

Ta bort skruven med runt huvud (5/16 x % tum)
och flansmuttern (5/16 tum) fran den vanstra
sidan av klippdacket (Figur 6).

Spara skruven med runt huvud (5/16 x % tum)
och flansmuttern (5/16 tum).

Obs: Hoj upp klippdacket for att underlatta
monteringen av skruven med runt huvud (5/16 x
% tum) och flansmuttern (5/16 tum) i nasta steg.

1.

9342087

Figur 6

Flansmutter (5/16 tum) 2. Skruv med runt huvud

(5/16 x % tum)

. Tidigare borttagen 5.

Fast det vanstra remskiveskyddet pa klippdacket
med skruven med runt huvud (5/16 x % tum)
och flansmuttern (5/16 tum) som du tog bort
tidigare samt en ny flansskruv (5/16 x % tum)
och flansmutter (5/16 tum) enligt Figur 7.

9342089

Figur 7
Ny flansmutter (5/16 tum) 4. Vanstra remskivefastets
skydd

Tidigare borttagen skruv
med runt huvud (5/16 x
% tum)

flansmutter (5/16 tum)

Ny flansskruv (5/16 x

- Y4 tum)

Montera fyra klammor pa det vanstra
remskivefastets skydd (Figur 8).

9342086

Figur 8

Klamma 2. Vanstra remskivefastets

skydd




4. Fast det vanstra remskiveskyddet pa det vanstra 2. Ta bort de tva lasmuttrarna (2 tum) fran
remskivefastets skydd med fyra flansskruvar gummistoppen pa tvarbalken (Figur 11).
(Ya x % tum) och fyra tryckmuttrar (Figur 9).

1 2 3 4

1 ‘&:\% /

Spara de tva lasmuttrarna (% tum).

I

9342088

9342112

Figur 9 Figur 11
1. Vanstra remskivefastets 3. Flansskruv (Y x % tum) 1. Lasmutter (4 tum) 3. Tvarbalk
skydd 2. Gummistopp
2. Tryckmutter 4. Vanster remskiveskydd
3. Fast staget till fastet pa tvarbalken och
gummistoppen med de tva lasmuttrarna (% tum)
6 som du tog bort tidigare enligt Figur 12.

Montera staget till fastet

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | stagtil raste |

Tillvagagangssatt

1. Ta bort fotplattan (Figur 10). Figur 12 934211
1. Tidigare borttagen 3. Tvarbalk
lasmutter (%4 tum)
2. Gummistopp 4. Stag till faste

9342100

Figur 10




7

Montera stodstangerna pa skyddslistenheten

Delar som behovs till detta steg:

1 Skyddslistenhet

1 Framre 6vre stddstang

1 Framre nedre stodstang
1 Vanster 6vre stodstang
1 Hoger 6vre stodstang

1 Vanster nedre stodstang
1 Hoger nedre stédstang

5 Flansmutter (5/16 tum)

1 Bricka — endast for 183 cm klippdack

5 Flansskruv (5/16 x % tum)

Tillvagagangssatt




1. Skruva in en framre 6vre stédstang, en framre nedre stédstang, en vanster 6vre stodstang, en hdger évre
stddstang, en vanster nedre stddstang och en hoger nedre stédtang i skyddslistenheten (Figur 13).

9342234

Figur 13
1. Hoger 6vre stodstang 3. Framre dvre stédstang 5. Vanster 6vre stodstang
2. Hoger nedre stdédstang 4. Framre nedre stddstang 6. Vanster nedre stodstang




2.

Ta bort de tva skruvarna med runt huvud (5/16 x % tum) och de tva flansmuttrarna (5/16 tum) fran
klippdackets front (Figur 14).

Spara de tva skruvarna med runt huvud (5/16 x % tum) och de tva flansmuttrarna (5/16 tum).

1

9342305
Figur 14
1. Flansmutter (5/16 tum) 2. Skruv med runt huvud (5/16 x % tum)

3. Placera den monterade skyddslisten under ramen bakom svanghjulen.
4. Montera den framre nedre stodstangen med de tva skruvarna med runt huvud (5/16 x % tum) och tva
flansmuttrarna (5/16 tum) som du tog bort tidigare enligt Figur 15.

2
|
|
|
|
|
|
|
—3
9342308
Figur 15
1. Framre nedre stédstang 3. Tidigare borttagen skruv med runt huvud (5/16 x % tum)
2. Tidigare borttagen flansmutter (5/16 tum)




5. Ta bort den framre hogra flansmuttern (34 tum) fran vaxelladsfastet samt sexkantsskruven (Y2 x 2%z tum),
brickan och Iasmuttern (2 tum) fran vardera klippdacksstag (Figur 16 och Figur 17).

Spara flansmuttern (3 tum), de tva sexkantsskruvarna (2 x 2% tum), tva brickorna och tva lasmuttrarna
(2 tum).

9342349

Figur 16

1. Flansmutter (3 tum) 2. Vaxelladsfaste

O

9342307
Figur 17
Hoger sida visas
1. Sexkantsskruv (Y2 x 2% tum) 3. Lasmutter (V2 tum)

2. Hoger klippdacksstag




6. Fast den hogra nedre stodstangen pa klippdacksstaget och vaxelladsfastet med flansmuttern (34 tum),
sexkantsskruven (72 x 2 2 tum), brickan och lasmuttern (72 tum) som du tog bort tidigare enligt Figur
18 och Figur 19.

@

=
f
7

[y

9342352

Figur 18
1. Tidigare borttagen flansmutter (3% tum) 3. Tidigare borttagen lasmutter (%2 tum)
2. Hoger nedre stodstang 4. Tidigare borttagen sexkantsskruv (V2 x 2% tum)

9342515

Figur 19
1. Tidigare borttagen lasmutter (2 tum) 4. Hoger nedre stddstang
2. Klippdéacksstag 5. Tidigare borttagen sexkantsskruv (%2 x 22 tum)

3. Tidigare borttagen bricka

11



7. Fast den vanstra nedre stdédstangen pa den framre nedre stodstangen med sexkantsskruven (Y2 x
22 tum) och lasmuttern (%2 tum) som du tog bort tidigare samt en ny flansskruv (5/16 x % tum), en

bricka och en flansmutter (5/16 tum) enligt Figur 20.
N O

21/—_ 5 o _ o Q
)
’ T
= . = 5

F =N
Clele
ClelE,
Clele,

oo

9342351

Figur 20

. Ny flansskruv (5/16 x % tum) 4. Vanster nedre stdédstang
2. Ny bricka — endast for 183 cm klippdack, anvand ej pa 5. Tidigare borttagen lasmutter (%2 tum)
152 cm klippdack.
3. Ny flansmutter (5/16 tum) 6. Tidigare borttagen sexkantsskruv (2 x 22 tum)

8. Ta bort de tva lasmuttrarna (2 tum) fran de framre tvargaende axelstdéden (Figur 21).

=

|

9342348

Figur 21

1. Tvargaende axelstéd 2. Lasmutter (%2 tum)

12



9. Montera den framre 6vre stddstangen pa de framre tvargaende axelstdden med hjalp av de tva
lasmuttrarna (2 tum) som du tog bort fran de framre tvargaende axelstdden tidigare (Figur 22).

s
€

S cw—/ 1y |

—— 5
N = o
| pre—

L N —

e

9342350
Figur 22

1. Tvéargaende axelstdd 3. Framre dvre stdédstang

2. Tidigare borttagen lasmutter (%2 tum)

10. Dra at de tva lasmuttrarna (%2 tum) med vridmoment 77—-126 Nm.
11. Fast den vanstra 6vre stddstangen och hogra dvre stédstangen pa staget till fastet med tva flansmuttrar
(5/16 x % tum) och tva flansskruvar (5/16 tum) pa varje sida (Figur 23).

g342353
Figur 23
1. Vanster 6vre stddstang

3. Flansskruv (5/16 x % tum)
2. Flansmutter (5/16 tum)

4. Stag till faste

13



8 9

[}
Montera ramskydden Montera CE-kaporna
Delar som behovs till detta steg: Delar som behovs till detta steg:
1 Vanster ramskydd 1 Vanster CE-kapa
1 Hoger ramskydd 1 Hoger CE-kapa
4 Flansskruv (5/16 x % tum)
4 Flansmutter (5/16 tum) Ti"vagagéngssatt
. . 1. Luta forarsatet framat.
T|IIvagagangssatt 2. Tg bort d__e fyra flé_nsmuttrarna (%6 tum) fran
Fast det vanstra ramskyddet och det hégra satets stodplat (Figur 25).

ramskyddet pa ramfastena med tva flansskruvar Spara de fyra flansmuttrarna (3% tum).
(5/16 x % tum) och tva flansmuttrar (5/16 tum) pa
varje sida (Figur 24).

N
@%K ,
U
"

[

N

i

)

9342238

Figur 25

1. Flansmutter (% tum) 2. Satets stodplat

gsaz23t 3. Fast den vanstra CE-kdpan och den hogra

) e CE-kapan pa satets stddplat med de fyra
Hoger sida visas flansmuttrarna (¥ tum) som du tog bort tidigare
enligt Figur 26.

Figur 24

1. Flansmutter (5/16 tum) 3. Hoéger ramskydd
2. Hbéger ramfaste 4. Flansskruv (5/16 x % tum)

14



9342239

Figur 26

1. Hoger CE-képa 3. Satets stodplat

2. Fyra tidigare borttagna 4. Vanster CE-kapa
flansmuttrar (3% tum)

15



10

Montera fotplattan

Delar som behovs till detta steg:

1 Fastmodul
2 Flansskruv (Va4 x % tum)
2 Planbricka
2 Klamma
2 Tryckmutter
Tillvagagangssatt
1. Montera tva kldammor pa fastmodulen (Figur 27).
4342287
Figur 27
1. Féastmodul 2. Kldmma

16



2. Montera fotplattan som du tog bort tidigare med hjalp av fastmodulen, tva flansskruvar (Ya x % tum),

tva planbrickor och tva tryckmuttrar (Figur 28).
N XK |

9342298

Figur 28
1. Flansskruv (Y2 x % tum) 4. Tryckmutter
2. Fotplatta 5. Fastmodul

3. Planbricka

17



11

Fasta dekalerna

Delar som behovs till detta steg:

1

Dekal 133-5623

Dekal 144-6905 — endast 152 cm klippdack med 25 hk Yanmar-dieselmotor

Dekal 144-6906 — endast 183 cm klippdack med 25 hk Yanmar-dieselmotor

Dekal 144-6907 — endast 152 cm klippdack med 37 hk Yanmar-dieselmotor

Dekal 144-6908 — endast 183 cm klippdack med 37 hk Yanmar-dieselmotor

Tillvagagangssatt
Placera dekalerna 133-5623 samt 144-6905, 144-6906, 144-6907 eller 144-6908 pa maskinramens vanstra

sida

nara serienummerdekalen enligt matten i Figur 29.

— i —
gt —

YEAR: [ 17] 18] 19]ani21[22]

Figur 29
1. 14l 21 mm 4. Dekal 133-5623
2. 3mm 5. Dekal 144-6905, 144-6906, 144-6907 eller 144-6908

3. 63 mm

/4
[""'"‘I] H

9342364

18



Anteckningar:



TORO.

Countonit.






